

KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS II. számú

„Vállalkozási szerződés Látogatócentrum építésére és hópárduc kifuó kialakítására a Nyiregyházi Állatpark területén”
tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattevői részére

Tisztelt Gazdasági szereplők!

A fenti tárgyú közbeszerzési eljárásban az alábbi kérdés érkezett, melyre Ajánlatkérő az alábbi választ adja

Sor- szá m	Kérdés	Válasz
35.	„A Közbeszerzési dokumentum 24. melléklet szerinti formanyomtatvány tartalmazza, hogy ajánlattevő a vizsgoi engedélyeket teljes terjedelmében megismerte, fentartás nélkül elfogadja. Kérjük, szíveskedjenek a vizsgoi engedélyeket rendelkezésünkre bocsátani, mert a kiadott dokumentumok nem tartalmazzák.”	Ajánlatkérő a Vizsgoi engedélyt a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzes.nyiregyhaza.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
36.	„Előző kérdésünkhöz kapcsolódóan, amennyiben a vizsgoi engedélyeket Ajánlatkérő nem tudja rendelkezésre bocsátani, akkor a nyilatkozatból törölhetjük az erre vonatkozó hivatkozást?”	lásd 35. kérdésre adott válasz
37.	„Az ajánlattevőknek szükséges-e köznyíregyházi költségvetés kalkulálni?”	A hálózatfejlesztési hozzájárulásokat ajánlatkérő fizeti, nem kell költségelni.
38.	„A megvalósulási dokumentáció részeként készítenődő BIM modell elkészítéséhez a Megrendelő biztosítja-e az elkészítéshez szükséges digitális állományt?”	Ajánlatkérő dwg. állomány tud biztosítani.
39.	„A kiadott dokumentáció részét képező „Nyiregyháza Állatpark főbejárati árazatlan elektronos” megnevezésű költségvetés nem tartalmaz képletet. Kérdésünk, hogy ezt pótolhatjuk-e? Amennyiben nem, akkor kérjük a kiegészített kirtást részünkre átadni legyenek szivesek.”	Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzes.nyiregyhaza.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
	Hópárduc kifuó	

40.	„Költségvetési kiírásban az alábbi tétel pontos anyagminőségét és méretét meghatározni: „Kifutóban sziklák elhelyezése 30 t”	Negyed, fél, 1 m ³ -es szabálytalan alakú kövek, sziklák kerülinek elhelyezésre, melyet a kivitelező cég a park szakembereinek segítségével kiválaszt a bányában és az instrukcióik alapján elhelyezi a külső kifutóban.
41.	Költségvetési kiírásban kérjük az alábbi tétel pontos méretét meghatározni, valamint a tó töltése illetve leengedése hogyan fog történni, a szükséges gépeszeti szerelvények csövek (méretei, típusai): „Földmehatú tó (vízfolyás kialakítás) 1 ktr”	A kifutóban lévő vizes egységgel a kivitelező cégnek nem kell foglalkozni, a park dolgozóinak kivitelezésében készült a vízvezetékvezetés és szennyvízelvezetés a közelben lévő közművezetésekre csatlakozva.
42.	„A kifutóban elhelyezésre kerülő sűberek méretei (szelvények méretei, falvastagsága, rögzítés módja)”	A kis tó kialakítását a helyszínen a park szakembereinek útmutatása alapján kell majd elvégezni.
43.	„A sűberek mozgatójának módja, hol lesz a mozgató kar, milyen ellensúlyokra lesz szükség, hol lesz elvezetve a mozgató sodrony, kell e védő csőbe vezetni, a sűbereknek hány darab állás pozíciója lesz?”	A sűberekkel kapcsolatos kérdésekre a tervdokumentáció és a költségvetési kiírás ad iránymutatást. Az állapotparkban már elkészült hasonló szerkezetek megtekinthetők. A parkban a már meglévő rendszereken a park szakemberei meg tudják mutatni működés közben az elvárásokat.
44.	„A sűbereknek kell e valamilyen megerősítés, milyen lemez burkolatot kap (vastagság), lemezburkolat rögzítésének módja (szegeszelés, csavarozás stb.)”	A sűberekkel kapcsolatos kérdésekre a tervdokumentáció ad iránymutatást. Az állapotparkban már elkészült hasonló szerkezetek megtekinthetők. A parkban a már meglévő rendszereken a park szakemberei meg tudják mutatni működés közben az elvárásokat.
	Látogatócentrum	
45.	„A Fsz. feletti földem terven (S2.0) a beton minőség C30/37 XC1 16 F3, az I. em. feletti terven (S3.0) C20/25 XC1 – 16 F3 van, a költségvetési kiírásban a beton minősége C30/37 XC1 16 F+, kérjük az ellenmondást feloldani.”	A költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
46.	„Az alapozási terven (S1.0) C12/15 x0b(H) 31 F1 és C25/30 Xc2 16 F3 szerepel a költségvetési kiírásban a beton minősége C25/30 XC2 32 F2 és C25/30 XC2 16 F2 kérjük az ellenmondást feloldani.”	A költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.

47.	„Homlokzati burkolatnak az alábbi tétel van kirívva, melyről részletterveket (pontos méretek) nem találtk, kérnék a pontos ár meghatározásos a pontos méretek és darabszámot megadni: „Főbejárati előtetőnél látszóbeton minőségű, előregyártott szálereősített UHPC beton kéregburkolat, Abruzzo felületű kialakítással, szín G14/brown. Mértéktadó minimum: MrB Exclusive Beton, HEA 300-as acél oszlopokra rögzítve d=56 cm átmérővel 91,2 m ² ”	Ø56 cm, 1m magas két félkör elemből álló oszlopburkolat: 53 db. Ø56 cm, 0,5 m magas két félkör elemből álló oszlopburkolat: 7 db. Költségvetésben megadva.
48.	„Költségvetésben a falazó anyag Pertherm 44 K téglá van írva a műszaki leírás Portherm 44 Thermo típusú téglát említi, kérjünk az ellenmondást feloldani.”	Költségvetés szerinti Porotherm 44 Klíma téglát kell költséggelni.
49.	„A látogatóközpont elektromos költségvetés főösszesítőjén szereplő hálózatterjesztési hozzájárulás egységára megládásunk szerint tévesen szerepel. Jól értelmeztük, hogy ezen költség a Kivitelezőt terheli? Amennyiben igen, akkor kérjünk a megjelölt egységárat az érvényben lévő törvényben rögzített egységára módosítani legyenek kedvesek.”	A hálózatterjesztési hozzájárulásokat ajánlatkérő fizeti, nem kell költséggelni.
50.	„A látogatóközpont gyengeáramú költségvetésben, a CATY rendszereknél szerepel egy „OPCIO” sor (MÉDIA SZERYER: 23. sor) és 2 db plusz sor (VFC elosztók, 38. és 39. sor), amelyek nem kerülnek összeadásra ezen munkamenet belül (így ezen összeg a főösszesítőben sem szerepel). Kérjünk a tárgyi rész korrekcióját elvégezni legyenek kedvesek.”	A két sorra nincs szükség. A költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregylhaza.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
51.	„A látogatóközpont építész költségvetés „Épületgépeszeti szerelvények...” munkanem 1. tétele alapján a Vállalkozó feladata a meglévő mobil medence át helyezése. Kérjünk legyenek kedvesek megadni a meglévő medence jelenlegi pozícióját, méretét, súlyát, anyagát.”	Mobil medence mérete: 7,37 x 3,3 m mélység: 1,5 m, anyaga: műanyag, színe: kék súlya: 285 kg Jelenlegi távolsága a beépítési pozíciótól 10 méter.
52.	„Kérésünk továbbá, hogy a vizsgépeszeti munkarészben kiirt tételek az át helyezendő medencéhez tartozik-e?”	Igen
53.	„ Látogatóközpont építész költségvetés „Épületgépeszeti szerelvények...” munkanem 2., 3. és 4. tételeinek pozícióját nem tudjuk beazonosítani.	Az akadálymentesítési költségvetésben kell szerepeltetni ezen tételeket. Építész költségvetésből törölve, akadálymentes

	Pelenkázó, mozgássérült berendezési eszközök az akadálymentes kirúdsban is szerepelnek. Kérjük legyenek kedvesek megadni ezen (az építés kirúdsban is szereplő) tételeket melyik helyiségbe szükséges beépíteni?"	költségvetésben kell szerepeltetni.
54.	"A látogatóközpont felületképzési munkáinál a belső ajtókhöz tartozó acél tokok végleges felületkezelése nem szerepel. Kérjük ezt pótolni legyenek szívesek."	Ajantlakerő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a kozbeszerzes.nyiregyhaza.hu oldalon a módosított kozbeszerzési dokumentumok között.
55.	"A látogatóközponthoz tartozó K18 jelű nyílászáró a költségvetésben nem szerepel. Kérjük pótolni legyenek szívesek."	Az építész költségvetés fém nyílászáró- és épülettakatos fejezete valaminnt a konszignáció tartalmazza: üzembn Porszört felületkezelés, RAL 1019 grey beige szmben
56.	"Az RB-1 burkolatépítési helyszínrajzon nem ugyanaz a térkö építési terület van feltüntetve, mint az RK-1 Külső vízi közművek helyszínrajzon (belső kör alakú járdaszíget körüli rész). Kérjük az ellentmondás feloldását."	Az építész költségvetés fa- és műanyag szerkezet elhelyezés 12. tétele tartalmazza. Kérjük tisztelt kivitelezőt, hogy az RB-1 Burkolatépítési helyszínrajz szerint szíveskedjenek kalkulálni.
57.	"Az előző kérdéshez kapcsolódóan, ha az RK-1 helyszínrajz szerint szükséges térkövezés, akkor ennek többlet mennyiségét a költségvetésben feltüntetni szíveskedjenek, mivel az 1410 m2 térkö építés mennyisége csak az RB-1 helyszínrajzra vonatkozik."	A kalkulálándó térköburkolat mennyisége 1410 m2, ezzel kell számolni.
58.	"A Műszaki leírás 9.1. pontjában kisméretű lombos fákat illetése szerepel, viszont a költségvetésben nincs ilyen tételünk. Kérjük a hiányzó tétel pótlását."	A kivitelezési feladatnak nem része fa ültetés, azt az állatpark saját dolgozóival oldja meg. A műszaki leírásban tévesen szerepel.
59.	"A Közmű Út költségvetési kirúdsban 620022849122 tételszám alatt 300 m stüllyesztett szegély építése szerepel, viszont a terveken nem találtunk stüllyesztett szegélyépítést. Kérjük, szíveskedjenek megadni hol szükséges szegély építése."	Stüllyesztett szegély építése szükséges a meglévő burkolatokhoz való csatlakozásnál, úgy mint a Főbejárat előtt délre elhelyezkedő parkolóknál, illetve parkolókat megközelítő útnál, valaminnt, a Kemecsei úti csatlakozásnál és az Állatpark belső területén meglévő aszfaltburkolatú utakhoz való csatlakozásoknál. Tehát kéjjük szíveskedjenek 300 m stüllyesztett szegély beépítésével számolni.
60.	"A Közmű Út műszaki leírás 3.1.2. pályaszerkezetek pontjában lehetséges talajcsere kerül említésre. Kérjük, szíveskedjenek egyértelműen megadni, hogy szükséges-e talajcsere költségeink. Ha igen, ezt melyik tételben szerepeltessük?"	Nem szükséges talajcsere
61.	"Az előző kérdéshez kapcsolódóan, amennyiben szükséges talajcsere,	Nem releváns

	alkalmazhatunk-e helyette talajstabilizációt?”	
62.	„Jól értelmezzük-e, hogy a főbejárat előtti térkő burkolat vízelvezetése a főbejárat melletti víznyelőn keresztül történik?”	Részben, illetve a tervezett térkőburkolat Kemecesei út felőli részén keletkezett csapadékvizet a meglévő szikkasztó árkokba kerülnék bevezetésre.
63.	„A CS 1-0-0 csapadékasatorna építése meglévő aszfalt járdában történik, ezután burkolat helyreállítás szükséges, amely a költségvetésben nem szerepel és erre vonatkozó tervet sem kaptunk. Kérjük a hiányzó tervet, rétegrendek megkülönböztetését és a burkolat helyreállításra vonatkozó tételek szerepeltetését a költségvetésben.”	Burkolathelyreállítás rétegrendje: 6 cm AC-16 aszfaltburkolat 20 cm Szórt útalap 20 cm homokos-kavics
64.	„Előző kérdéshez kapcsolódóan, jól értelmezzük-e, hogy az aszfalt kopóréteg építése a teljes járdaszélességben szükséges?”	Nem, csak sávos helyreállítás szükséges, 1 m szélességben.
65.	„A főbejárat mögötti fa oszlop milyen közművet szolgál? Az oszlop elbontásra vagy át helyezésre kerül?”	Az oszlop belső Telekom hálózat kiszolgálására szolgál, és elbontásra kerül. A főbejárat építésével egyidejűleg, átépítésre kerül az Állatpark belső telekommunikációs hálózata is, mely a Megrendelő hatáskörében van.
66.	„Az RB-1 burkolatépítési helyszínrajzon a kutyá kenel előtti tervezett parkoló alatt meglévő vízvezeték helyezkedik el. Tervektől nem derül ki, hogy szükséges-e kiváltani, illetve teherbírási és fagyveszélyességi szempontból megfelelő mélységben helyezkedik el a vezeték. Kérjük a Tisztelet Ajánlatkérő állásfoglalását.”	Nem szükséges kiváltani.
67.	„A költségvetésben nem szerepel faktívágás tétele, kérjük a hiányzó tétele pótlását és a mennyiség megadását.”	Az építési területen minden faktívágást az állatpark a saját dolgozóival végzi el. Nem kivitelezői feladat. Nem kell költségeitni.
68.	„A közmű és út költségvetési kiírásban a 210082245170 tétel számú tömörítés bármely tömörítési osztályban 96% tömörségi fok tétele szerepel, mely véleményünk szerint a 20 cm vastag homokos kavics fagyvédő rétegre vonatkozik, viszont 210082245182 tétel számú tömörítés bármely tömörítési osztályban 97% tömörségi fok tétele nem tudtuk beazonosítani. Kérjük egyértelműsíteni, hogy mely munkafolyamatra vonatkozik a fentebb megadott 210082245182 tétel. Amennyiben nem szükséges, a költségvetésből törölni szeretnénk.”	A 96%-os tömörségi fok a 22,8 m ³ szórt útalap tömörítésére vonatkozik. A 97%-os tömörségi fok a CKT útalapra vonatkozik. Költségvetési tétel javítva.
69.	„Mennyiségek: Véleményünk szerint a következő tételek mennyisége nem	Talajjavító réteg készítése: 35 m ³

helyes a közmű és út költségvetésben:

Tételszám	Tételszöveg	Költségvetési mennyiség	Számlolt mennyiség
210040015525	Talajjavító réteg készítése	35 m ³	282 m ³
210082245170	Tömörítés bármely tömörítési osztályban 96%	35 m ³	282 m ³
210082245182	Tömörítés bármely tömörítési osztályban 97%	35 m ³	0 m ³
210110016762	Építési törmelék konténeres elszállítása (5m3 es)	14 db	113 db
210110016825	Munkahelyi deponiából építési törmelék konténerbe rakása	70 m ³	564 m ³
610030675194	Telepen kevert hidraulikus réteg (CKt) készítése	35 m ³	282 m ³
610010674731	Útalap beton valamint hidraulikus kötőanyaggal vagy bitumennel stabilizált rétegek bontása	70 m ³	564 m ³
K-tétel	Tűkorkészítés	0 m ²	1410 m ²
K-tétel	Bevágás készítése	0 m ³	141 m ³
K-tétel	Csatorna alá szükséges 10 cm kavicsréteg építése	0 m ³	33,1 m ³

Kérjük a költségvetési mennyiségek javítását, illetve a hiányzó K-tételek szerepelését a költségvetésben.

70. „A látogatóközpont tartószerkezeti költségvetés összesítőjében „Mélyalap” készítése munkanem szerepel, azonban ilyen munkarész a költségvetésben nincs. Kérjük az összesítő korrigálását (Mélyalap munkanem törlesztés).”

71. „Szinlén a látogatóközpont tartószerkezeti költségvetés összesítőjében a

Tömörítés 96%: 22,8 (Szórt útalap)
Tömörítés 97%: 12,2 (CKT)
Építési törmelék konténeres elszállítása: 14 db
Munkahelyi deponiából építési törmelék konténerbe rakása: 70 m³
Telepen kevert hidraulikus réteg (CKt) készítése: 12,2 m³
Útalap beton valamint hidraulikus kötőanyaggal vagy bitumennel stabilizált rétegek bontása: 70 m³
Tűkór- és bevágás készítés nem szükséges, mivel a térkőburkolat meglévő aszfaltburkolatra kerül elhelyezésre, valamint a csapadékvíz csatorna fektetésnél számlolt burkolat helyreállítási tételek tartalmazzák a tűkorkészítést.
Építendő csatorna alá nem szerencsés kavicsot elhelyezni, mivel a kavicsszemnek kiszűrhető az építendő műanyag csővezeték. Altalában 10-20 cm ágyazó homok beépítése szükséges lehet, amennyiben az altalaj állapota nem megfelelő. mivel az állatpark területén túlnyomó részt homoktalaj található, ezért az ágyazó homok beépítését is szükségletnek tartjuk.

Költségvetésben javítva.
Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés nyiregnyhaza.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
Költségvetésben javítva.

	<p>munkanemnek összeadása nem megfelelően van képletezve (utolsó két sort nem adja hozzá). Kérjük a képlekezés javítását.”</p>	<p>Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
72.	<p>„Az épületgépszeti munkák főösszesítője nem tartalmaz képletezést, hivatkozást. Kérdésünk, hogy ezt pótolhatjuk-e? Amennyiben nem, akkor kérjük a kiegészített összesítő résztinkre átadni legyenek szívesek.”</p>	<p>Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
73.	<p>„Az épületgépszeti munkák „Szellőztető berendezések...” munkanem esetében az árak összeadása nem megfelelően történt (123 télet nem adja hozzá). Kérjük a költségvetés korrígalását.”</p>	<p>Költségvetésben javítva Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
74.	<p>„A gyenge drámi rendszerek költségvetésének az „Inform tel” felében az 5.3. tétel esetében a munkadíj rész nem tartalmaz képletezést. Kérdésünk, hogy ezt pótolhatjuk-e? Amennyiben nem, akkor kérjük a kiegészített összesítő résztinkre átadni legyenek szívesek.”</p>	<p>Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
75.	<p>„Látogató központ S20-as jelű zsaluzási terven C30/37-XC1-16-F3 betonminőség, míg az S22-es és S23-as jelű vasalási terveken pedig C20/25-XC1-16-F3 betonminőség szerepel. Kérjük a földszint feletti földem betonminőségének, valamint a költségvetési kiírás megfelelő sorainak tisztázását!”</p>	<p>Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
76.	<p>„A látogató központ S20-as jelű statikai terve alapján a monolit vasbeton fal betonozása hidnyzik a költségvetési kiírásból, kérjük pótlását!”</p>	<p>Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
77.	<p>„Kérjük adják meg a felvonulási terület a helyszínrajzon”</p>	<p>Felvonulási terület helyszínrajzon mellekelve.</p>
78.	<p>„Kérjük megadni, hogy a folyamatos üzemeltetés mellett kell a látogatócentrumot kvitellezni?”</p>	<p>Igen</p>
79.	<p>„Kérjük megadni a Hópáraduc kifutó megközelítés irányát?”</p>	<p>II. teherbérjárat kapun keresztül lehetséges</p>
80.	<p>„A kvitellezés ideje alatt (főbejárat) közterület-foglalási engedély megszerzése a Vállalkozó feladata, vagy az Önkormányzat ezt</p>	<p>Vállalkozó feladata</p>

	tértímsmentesen biztosítja?”	
81.	„Megrendelő rendelkezik a szükséges fogalomtechnikai kiviteli tervekkel? Ha nem, ezt melyik költségvetési tétel tartalmazza? Valamint a fogalomtechnikai táblák és berendezések beszerzését és elhelyezését szintén hol költségeljük?”	A parkoló üzemeltetője az állatpark, az építés közbeni fogalomtechnikai feladatokat biztosítja.
82.	„Kérjük megindokolni, a hópárdac alatti cölöpalapozást! Ugyanakkor az emeletes látogatócentrum alapozása sávlapokkal megoldható? Kérjük az ellenmondás feloldását!”	A terv szerinti alapozást kell megvalósítani, költségelni. Cölöp alapozást gazdaságossági szempontból választottunk, a fa cölöpfal kis önsúlyához képest nagy vízszintes terhek miatt. 1,2 m-es alapozási síkú síkalapozás betommennysége többszöröse lenne a tervezettől.
83.	„Felszíni vízelentítés nem szerepel a költségvetésben. Melyik költségvetési tétel tartalmazza?”	A csapadékvíz felszíni vízelvezetése erdős területen elszikkad, nem szükséges rá költségvetési tétel.
84.	„Melyik engedélyek megszerzése a Vállalkozó feladata?”	Közterület-foglalási engedély
85.	„Villany-, víz vételezés lehetősége a kivitelezés idején rendelkezésre áll?”	Igen
86.	„II. titem nem része a jelen közbeszerzési kiírásnak?”	II. titem csak az épületgépészet hűtési tervfejezetére vonatkozik, az épületgépészeti műszaki leírás ad iránymutatást, a II. titemben szereplő tételeket nem kell árazni, nem része jelen közbeszerzésnek
87.	„Vízgépészet, Technológiai víz és szennyvíz vezetékek kiépítése része az I. titemnek, ha igen, kiviteli terveket kérünk megkildeni.”	A szükséges gépészeti munkákat az épületgépészeti tervdokumentáció tartalmazza.
88.	„Viessmann Vitovent 300-W HR A400 központi szellőztető berendezésnek beüzemelése van kiríva (3db), de ebből 1 db berendezés csak a II. titemben lesz elhelyezve, kérjük megadni, hogy melyiket vegyük figyelembe?”	Viessmann Vitodent 300-W HR A400 központi szellőztető berendezések beüzemelése szerepel a költségvetés kiírásban 71 tétel. A beüzemelést nem kell költségelni, mivel a berendezések csak a II. titemben lesznek telepítve, és a beüzemelést csak ezek után lehet elvégezni. Kérdésben nem szerepel de a Szellőzés költségvetés 73 tétele légttechnikai rendszerek beszállítózása 4db van kiríva, a fentieknek megfelelően az I titemben csak 1db –ot kell költségelni.
89.	„kölesszvetes állatpark látogató centrum” táblázati összesítő fül tartalmaz mélyalapozási sort, de a táblázatban mélyalapozási munkafüzet nem található, kérjük az ellenmondás feloldását.”	Javított költségvetési kiírás mellékelve. Költségvetés javítva Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregnyhaza.hu oldalon a módosított

		közbeszerzési dokumentumok között.
90.	<i>Uszodatechnika költségvetés „word” formátumú kérijük xls-file-ban megadni.</i>	xls költségvetés mellékelve. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregysz.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.
91.	<i>„Kérdésünk, hogy az Út és Közmű költségvetésben a 210110016762 tételszámú építési törmelék konténeres elszállítás tételnél kalkulálhatunk-e tehergépkocsis elszállítással?”</i>	Igen.
92.	<i>„Az Út és Közmű költségvetésben a 210110016406 tételszámú fejlett föld elszállítása tétel mennyisége számításaink szerint 141 m3. Kériük a tétel felülvizsgálatát illetve javítását.”</i>	Csak építési törmelék elszállításával kell kalkulálni, ami 70 m3.
93.	<i>„A költségvetési kifizés dícolást nem tartalmaz, azonban a különböző mélységek miatt szükséges. Kériük a költségvetési kifizés kiegészítését mennyiséggel.”</i>	Dícolás nem szükséges.
94.	<i>„A CS-1-0-0 csapadékosatorna építésénél mintegy 50 m hosszon véleményünk szerint a földakaró kevés, így védőbetonozás szükséges s cső köré az M és Cs-1/4 aknák között. Kériük szíves választást és a költségvetési kifizés kiegészítését.”</i>	Külön védőbetonozás véleményünk szerint nem szükséges. A csapadékosatorna fölé tervezett útalap (Szórt útalap) tökéletesen megoldja a csapadékosatorna védelmét.
95.	<i>„A költségvetési tételek között közműkiváltásokra tételt nem találtunk. Amennyiben szükséges, kériük a várható mennyiséget megadni és a költségvetési kifizést kiegészíteni.”</i>	Nem kell kalkulálni közmű kiváltással.
96.	<i>„A közműsatornák építésénél a bekötő vezetékek gerincvezetékre történő csatlakozása több helyen nincs megoldva. Kériük megadni a csatlakozások kialakítását.”</i>	A csatlakozások kialakítása 250/150 illetve 200/150 elágazó idomokkal történik, melyeket a költségvetés kiírásban szerepeltettünk.
97.	<i>„A láógatóközpont épületépészeti műszaki leírásában szerepel, hogy egyes berendezések a II. titemben kerülnek elhelyezésre. Ezen berendezések a műszaki leírásban elmaradékként rögzítve vannak és a költségvetésben sem szerepelnek, azonban a terveken jelölve vannak. Kériük legyenek kedvezsek megerősíteni, hogy ezen, a műszaki leírásban rögzített berendezések nem képezik a projekt tárgyát, a terveken csupán informálisan szerepelnek,</i>	Igen

98.	<p>továbbá, hogy az egyes szakági tervek ezt a ténny egyszerűen kezelik.”</p> <p>„A hópárdac kifutóhoz kapcsolódó nyílászárók esetében (az építész kinyás 45. munkanemében) az alábbi ellentmondásokat találtuk:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. 45. munkanem 1. tétel (Gondozói rész... 90/210): Jól értelmezzük-e, hogy ez a konszignációban található 4. jelű ajtó. Amennyiben igen, akkor a konszignációban és a terven 1 db szerepel 90/200 cm mérettel (kölségvetésben 2 db). b. 45. munkanem 2. tétel (Gondozói rész... 180/210): Jól értelmezzük-e, hogy ez a konszignációban található 5. jelű ajtó? c. 45. munkanem 3. tétel (Hőhidas alu... 120/120): Terven és konszignációban nem szerepel. d. 45. munkanem 4. tétel (Acél tokszerkezeti... 300/220): Terven és konszignációban 3 db szerepel (kölségvetésben 2 db). e. 45. munkanem 5. tétel (Zsalukő falba épített... 200/265): Nem tudtuk beazonosítani. f. 45. munkanem 6. tétel (Boksz ehvlasztó acél rács): Jól értelmezzük-e, hogy ez a konszignációban található 9., 10. és 11. jelű tétel. Amennyiben igen, akkor az ezen nyílászárók összfeltele cca. 21 m2 (kölségvetésben 61,5 m2 szerepel). g. 45. munkanem 7. tétel (Mozgatható... 80/100): Jól értelmezzük-e, hogy ez a konszignációban található 6. jelű tétel. Amennyiben igen, akkor ebből a nyílászáróból a terven és konszignációban 2 db szerepel (kölségvetésben 10 db szerepel). h. Továbbá a kölségvetésben nem szerepelnek a 2., 3., 7. és 8. konszignációs jelű tételek. <p>Kérjük a fentiekben rögzített tételek vonatkozásában a korrigált kölségvetést átadni legyenek szívesek.”</p>	<p>Javított kölségvetés mellékelve. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyhaza.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
99.	<p>„A hópárdac kifutóhoz tartószerkezeti kölségvetésében a „Mélyalapozás”</p>	<p>Kölségvetésben javítva.</p>

	<p>munkanem 3. tételében a cölöplapok és a cölöpfejek betonozása 29,11 m mennyiséggel szerepel. Meglátásunk ez a mennyiség a két szerkezeti rész betonozására nem megfelelő mennyiséggel és mértékegységgel került megjelölésre (általunk számolt mennyiség 51,93 m3). Kérjük a tárgyi tétel javítását.”</p>	<p>Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
100.	<p>„A látogatóközpont esetében a költségvetésben a K2 jelű nyílászáró esetében a költségvetésben 7 db, a konszignációban és a terven 6 db szerepel. A K2-vel megegyező méretű K3 jelű tétel azonban a költségvetésben nem szerepel. Kérjük az ellenmondás feloldását.”</p>	<p>K2 jelű nyílászáró 6 db K3 jelű nyílászáró 1 db Költségvetésben javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
101.	<p>„ Kérjük megadni, hogy a Látogatócentrum épületénél valamint a hópárduc kifutónál mely területek kerülnek kijelölésre felvonulási területként.”</p>	<p>Felvonulási terület helyszínrajzon mellékelve.</p>
102.	<p>„A kivitelezés ideje alatt az Állatkertbe történő belépés hogyan biztosított a látogatók számára, ehhez az ajánlatadónak mit kell biztosítania?”</p>	<p>Állatpark biztosítja, nem kivitelezői feladat.</p>
103.	<p>„A "Hópárduc kifutó árazatlan" költségvetési kiírásban az alábbi tételkiírás szerepel: 1 71-001-1.1.1.1-0110111 Erőssáramú szerelési munkák: 1 m, Kérjük megadni a tétel műszaki tartalmát, milyen szerelésekre vonatkozik. Valamint kérjük tájékoztatásukat a mennyiségre vonatkozóan, hogy ezt egységárként kívánják-e figyelembe venni és a kivitelezéskor az elkészült mennyiség kerül elszámolásra?”</p>	<p>Költségvetés javítva. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás megküldésével egyidejűleg elérhetővé teszi a közbeszerzés.nyiregyszaha.hu oldalon a módosított közbeszerzési dokumentumok között.</p>
104.	<p>„A "Hópárduc kifutó árazatlan" költségvetési kiírásban az alábbi tételkiírás szerepel: 91-002-1.5.4-0631010 Kifutóban sziklákat elhelyezése 30 t, Kérjük megadni, hogy a beépítendő sziklákat a helyszínen rendelkezésre állnak, vagy az ajánlatadónak kell biztosítania? Milyen rögzítési módokat kell elhelyezni a sziklákat?”</p>	<p>Negyed, fél, 1 m³-es szabálytalan alakú kövek kerülnek elhelyezésre, melyet a kivitelező cég a park szakembereinek segítségével kiválaszt a bányában és az instrukcióik alapján elhelyezi a külső kifutóban.</p>
105.	<p>„A "Hópárduc kifutó árazatlan" költségvetési kiírásban az alábbi tételkiírás szerepel: 91-011-6.1-0196501 Földmehűtő (vízfolyás kialakítása) 1 kt,</p>	<p>A kifutóban lévő vizes egységgel a kivitelező cégnek nem kell foglalkozni, a park dolgozóinak kivitelezésében készült a vízvezetékvezetés és szennyvízelvezetés a közelben lévő közművezetésekre csatlakozva.</p>

	Kérjünk megadni az elhelyezkedését, méretét, valamint a kialakításra vonatkozó rétegrendi elképzelést. A térel tartalmazza a vizellátás képiését is? Ha igen hol található a víz csatlakozás? Honnan építendő ki és hogyan oldható meg a szennyvíz elvezetés?”	A kis tó kialakítását a helyszínen a park szakembereinek útmutatása alapján kell majd elvégezni.
106. /4. Ajánlatkérő az I. számú kiegészítő tájékoztatás 4. kérdésére adott választ az alábbiak szerint módosítja: 4.,,A Közbeszerzési dokumentumban foglaltak szerint Műszaki ütemtervet kell csatolni az ajánlatba. Kérjük, hogy a műszaki ütemtervet milyen részletességgel és bomlásban adjuk meg?”	4. A Látogatócentrum építését és hópárduc kifutó kialakítását külön is mutató, munkanemekenkénti megbontásban, napi részletességű ütemtervet kell beadni.	

Nyíregyháza, 2017. június 13.

Tisztelettel:



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Ajánlatkérő képviselőségben
 dr. Kovács Előd felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó Lajstromszám: 00645
 1065 Bp., Andrássy út 6. II.em/4.; kovacs.elod@mail.tvnet.hu

